太极集团〔2013〕172号                 签发人：白礼西

关于同意推荐西藏藏医学院藏药有限公司
干部相关事宜的通知

各公司、厂：

本着“精简集团公司处室人员和为下属单位输送优秀管理

人员”的原则，经研究决定，同意为重庆大易科技投资有限公

司推荐派驻西藏藏医学院藏药有限公司（以下简称藏药公司）

的干部，现将相关事宜通知如下：

一、董监事推荐：

推荐钟国跃、白礼西、邹和平同志为藏药公司董事；冯黎

晖、王珂引同志为藏药公司监事，冯黎晖同志为监事会召集人。

邹和平同志为藏药公司法定代表人。

二、人事推荐：

1、推荐邹和平同志为藏药公司总经理，不再担任销售总

公司衡德销售公司副总经理职务。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

2、推荐沈天祥同志为藏药公司副总经理，不再担任资产

管理公司证券一部科长职务。

3、推荐黄先鸣同志为藏药公司副总经理兼供应部经理。

4、推荐赵莹莹同志为藏药公司总经理助理兼办公室主任。

5、推荐王珂引同志为藏药公司财务部经理。

6、推荐董连飞同志为藏药公司保卫部经理。

7、推荐黎颖同志为藏药公司质检部副经理。

三、藏药公司干部派驻期限：

1、副总经理及以上干部原则上为三年一届。

2、总经理助理及以下干部原则上为一年一届：

其中保卫部经理实行派驻制，每半年轮换一次，由集团保

卫处考察选拔，推荐思想素质好、军事素质过硬的同志担任，

经集团公司审批后履行工作职责。

四、费用：

集团公司派驻藏药公司人员人事、工资关系保留重庆管理

机构，因工作需要发生的相关费用，如：差旅费、业务费等暂

按集团公司相关规定在集团公司借支、报销。以上费用（含人

工费、差旅费、业务费等）由藏药公司自行承担。

太极集团有限公司

2013年 1月 21日

太极集团有限公司办公室               2013年 1月 22日印发

  拟稿：聂幽                            校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn